



# HAUPTGRUPPE 6 RÄDER . BREMSEN

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
		SCHEIBENBREMSE		
(1)	311 615 107	Festsattel links ohne Bremsbeläge bis Fg.-Nr. 311 2500 000	1	
(1)	361 615 107	Festsattel links ohne Bremsbeläge ab Fg.-Nr. 362 2000 001	1	M 594
1	311 615 107 B	Festsattel links ohne Bremsbeläge ab Fg.-Nr. 312 2000 001	1	
(1)	311 615 108	Festsattel rechts ohne Bremsbeläge bis Fg.-Nr. 311 2500 000	1	
(1)	361 615 108	Festsattel rechts ohne Bremsbeläge ab Fg.-Nr. 362 2000 001	1	M 594
(1)	311 615 108 B	Festsattel rechts ohne Bremsbeläge ab Fg.-Nr. 312 2000 001	1	
(2)	311 615 141	Zylinderschraube M 7 x 45 für Festsattelgehäuse bis Fg.-Nr. 311 2500 000	4	
2	411 615 141	Zylinderschraube M 7 x 50 für Festsattelgehäuse bis Fg.-Nr. 316 500 000 ab Fg.-Nr. 312 2000 001	4 4	
3	411 615 143	Zylinderschraube M 7 x 55 für Festsattelgehäuse ab Fg.-Nr. 317 000 001	4	
4	311 615 147	Sechskantmutter M 7 für Zylinderschraube	8	
5	311 615 151	Kolben für Festsattel	4	
(5)	361 615 155	Kolben für Festsattel ab Fg.-Nr. 362 2000 001	4	M 594
(6)	*311 615 231	Verdrehsicherung links bis Fg.-Nr. 311 2500 000	2	
6	*411 615 231	Verdrehsicherung links ab Fg.-Nr. 312 2000 001	2	
(6)	*311 615 232	Verdrehsicherung rechts bis Fg.-Nr. 311 2500 000	2	
(6)	*411 615 232	Verdrehsicherung rechts ab Fg.-Nr. 312 2000 001	2	
(7)	311 615 261	Haltestift für Bremsbelag bis Fg.-Nr. 311 2500 000	4	
(7)	*211 615 261	Haltestift für Bremsbelag ab Fg.-Nr. 362 2000 001	4	M 594

7	411 615 261	Haltestift für Bremsbelag ab Fg.-Nr. 312 2000 001	4	
(8)	*311 615 269	Spreizfeder für Bremsbelag bis Fg.-Nr. 311 2500 000	2	
(8)	*361 615 269	Spreizfeder für Bremsbelag ab Fg.-Nr. 362 2000 001	4	M 594
8	*411 615 269	Spreizfeder für Bremsbelag ab Fg.-Nr. 312 2000 001	2	
9	311 615 273	Entlüfterventil für Festsattel	2	
(9)	361 615 273	Entlüfterventil für Festsattel ab Fg.-Nr. 362 2000 001	4	M 594
10	211 611 483	Staubkappe für Entlüfterventil	2	
11	311 615 277	Dichtung für Flüssigkeitskanal	4	
(12)	*311 615 291	Sicherungsblech für Festsattel bis Fg.-Nr. 311 2500 000	2	
12	*411 615 291	Sicherungsblech für Festsattel ab Fg.-Nr. 312 2000 001	2	
(13)	*311 615 293	Sechskantschraube für Festsattel bis Fg.-Nr. 311 2500 000	4	
13	N 10 127 4	Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 für Festsattel ab Fg.-Nr. 312 2000 001	4	
(14)	311 698 151 A	1 Satz Bremsbeläge für Festsattel bis Fg.-Nr. 311 2500 000	1	
(14)	361 698 151	1 Satz Bremsbeläge für Festsattel ab Fg.-Nr. 312 2000 001	1	M 594
14	411 698 151 B	1 Satz Bremsbeläge für Festsattel ab Fg.-Nr. 312 2000 001	1	
(15)	311 698 471	1 Satz Dichtungen für 1 Festsattel bis Fg.-Nr. 311 2500 000	1	
(15)	361 698 471	1 Satz Dichtungen für Festsattel ab Fg.-Nr. 312 2000 001	1	M 594
15	411 698 471	1 Satz Dichtungen für 1 Festsattel ab Fg.-Nr. 312 2000 001	1	
		<b>BREMSFLÜSSIGKEIT UND PASTE</b>		
	B1	Bremszylinderpaste 180 g	1	
	B2	Original Bremsflüssigkeit 1 Liter	1	
	B3	Original Bremsflüssigkeit 5 Liter	1	
	B5	Original Bremsflüssigkeit 0,25 Liter	1	